СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

15  декабря 2023 года № 16/10

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Южное Бутово от 27.08.2020 года

№ 34/5

 В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное

Бутово от 27.08.2020 года № 34/5 «Об утверждении Порядка установления

местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных

мероприятий,  участия в организации и проведении городских праздничных и

иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Южное Бутово»

следующие изменения:

1) пункт 1.2. приложения к решению дополнить абзацем 3

следующего содержания:

«городские праздничные и иные зрелищные мероприятия -

мероприятия, приуроченные к городским праздникам и памятным датам,

установленных Законом города Москвы от 22 сентября 2004 года №56 «О

праздниках и памятных датах города Москвы» и иным зрелищным событиям

жизни города Москвы, организуемые на территории города Москвы.»

2) в пункте 4.1. слова «приобретение и вручение билетов и

пригласительных билетов на посещение городских праздничных и иных

зрелищных мероприятий;» заменить словами «приобретение билетов и

организация посещения городских праздничных и иных зрелищных

мероприятий в театрах, музеях, концертных залах, иных объектах культуры,

спортивных объектах, расположенных на территории города Москвы;»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                                                                     П.В.Голубцов